# CB-Link SV および 初代 xSync (MastarSync/Tablet Sync) 販売終了のご案内

#### 謹啓

平素より、xSync(バイシンク)シリーズの製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、長年にわたり販売してまいりました一斉学習用(電子黒板用)アプリケーション「CB-Link SV」、および初代協働学習支援アプリケーション「xSync (MastarSync/Tablet Sync)」を、後継アプリケーションとなります「xSync Classroom」の販売に伴い、2020年3月末をもちまして販売終了とさせていただきます。尚対象ソフト販売終了に伴いサポート期間も下記の通りとさせていただきます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

### 1. 販売終了製品

	商品名	型番
_	・斉学習用(電子黒板用)アプリケーション	
	CB-Link SV	PDA-S06CBS
協		
	xSync Tablet	CBS-MST
	xSync Pro	CBS-MSP
	xSync Pro for Office	CBS-MSO
	xSync Tablet 校内フリーライセンス	CBS-MST-AC
	xSync Pro 校内フリーライセンス	CBS-MSP-AC
	xSync Pro for Office 校内フリーライセンス	CBS-MSO-AC
	xSync CAL	CBS-CAL-40

### 2. 販売終了時期

2020年3月末(受注分)

## 3.サポート期間について

本終了対象アプリケーションのサポートを、以下の期限にて終了いたします。

・アプリケーションサポート(重度なバグフィックスのみ)

2023年3月末

※ システム周辺機器の修理サポートにつきましては、各機器で設定されたサポート期限まで、ご安心してお使いいただけます。

### 4. 後継機種について

	商品名	型番	
_	-斉学習用(電子黒板用)アプリケーション		
	xSync Classroom SV 校内フリーライセンス	PXL-CLS-SVAN	
協働学習支援用アプリケーション			
	xSync Classroom 学習者用校内フリーライセンス	PXL-CLS-CLFRE	
	xSync Classroom 学習者用ライセンス 50	PXL-CLS-CL50	

※電子黒板付属のイージーコントローラーは、機種変更が必要となりますので、ご相談ください。

※xSync Classroom は、指導者用コンピューターの対象 OS は Windows 10 以降となります。

学習者用コンピューターの対象 OS は、Windows8.1 以降、iOS11 以降となります。

以上